



HEDEBOEGNENS

Slægtsforsker Forening

Bestyrelsesmøde
Torsdag 18. november 2021

Til mødet var mødt: Birgit, Carsten, Ejner, Lars og Jette
Fraværende: Bjarne og Hans.

Der var sørget for kaffe og ostemadder, så det startede vi med.

Så tog vi fat på kalenderen, først om afslutningen af denne sæson, hvor vi blev enige om, at Birgit skulle finde ud af, om vi kunne få mad gennem Medborgerhuset til dagmødet, og så ville vi købe Gløgg og æbleskiver til aftenmødet. Lars mente at foreningen kunne betale drikke til dagmødet og serveringen til aftenmøde, da vi jo havde sparet penge på grund af Coronakrisen, og desuden fået tilskud fra Danske Slægtsforskere.

Birgit ville undersøge om vi kunne komme ud på Amagermuseet den 21. april, men der skulle de lukke op specielt for os, da de først lukker op til maj.

Carsten tog listen, som Birgit og Bjarne havde lavet op, og vi gennemgik den for emner til foredragsholdere. Der fandt vi 3, som Birgit ville kontakte, men vi var enige om, at vi ville have 3 foredrag i dette forår. Vi havde desuden råd til lidt dyrere foredragsholdere.

Vi tænkte på Kathrine Tobiasen, med Fæsteforhold og fæstebønder
Michael Dupont med Ejendomshistorie
Henning Karlby med at få vores slægtsforskning udgivet.

Generalforsamlingen enedes vi om, at den skulle afholdes den 27/1-2022 på vores formiddagsmøde. Lars spurgte til kontingentets størrelse for det kommende år. Vi blev enige om, at det skulle være som tidligere år (150 - 200 kr.).

Så blev det foreslået om ikke Webmasteren, skulle være på valg for 2 år, men det blev forkastet, da det ville give for meget arbejde, med hensyn til banken.

Vi blev ligeledes enige om, at vi ville prøve, at give medlemmerne på morgenmøderne en gotisk tekst med hjem, og så på næste morgenmøde læse den højt. Da det er noget, vi ikke er særlig flinke til at få øvet.

Så ville vi også foreslå, at medlemmerne kunne få hjælp i deres forskning, i højere grad end før.

Vi håbede desuden på, at vi kunne få medlemmerne til at fortælle lidt om deres forskning, både stort og småt.

Referat af Jette